
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  1/III/2022 

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 1 marca 2022 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia  

egzaminu sprawdzającego dla Pani Anny Dudziec – pracownika sekretariatu 

w Przedszkolu Publicznym Nr 8 w Strzelcach Opolskich. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 5 Zarządzenia nr 1/II/2022 Dyrektora w 

Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego 

dla Pani Annę Dudziec, zatrudnionej na stanowisku urzędniczym w Przedszkolu Publicznym 

Nr 8 w Strzelcach Opolskich, w składzie: 

1) Barbara Kociołek - Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich - 

przewodnicząca Komisji,  

2) Mariola Smarzych – nauczyciel posiadający upoważnienie do zastępowania Dyrektora  
przedszkola w czasie jego nieobecności. 

 

§ 2. 1. Komisja działa do czasu zakończenia egzaminu sprawdzającego dla pracownika Pani 

Anny Dudziec. 

2.   Termin egzaminu wyznacza się na 10 marca 2022 roku o godz. 11.00 w siedzibę 

przedszkola. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


